
RUSKO ZAÚTOČILO NA SKLAD SO
ZÁPADNÝMI RAKETAMI V ODESE – KYJEV
VYMENIL ELITNÉHO VELITEĽA – AKTUÁLNE
Z RUSKO-UKRAJINSKÉHO FRONTU –
24.6.2024
- editor007 | 25. června 2024

RUSKO / UKRAJINA: Dne 24.června vydalo ruské ministerstvo obrany svůj denní brífink
potvrzující údery na velký logistický uzel Ozbrojených sil Ukrajiny, který slouží k
akumulaci, skladování a přerozdělování zbraní, včetně raket dodávaných v rámci západní
vojenské pomoci.

Ruští vojenští představitelé neposkytli žádné další podrobnosti o úderech. Záběry z Ukrajiny však
odhalily zničení velkého muničního skladu ukrytého v civilním zařízení ve městě Oděsa.

Ráno na předměstí Oděsy zahřměla série výbuchů. Ruské střely Kalibr zasáhly místní závod na
výrobu těžkých jeřábů Krayan . Ukrajinská propaganda tradičně deklarovala další údajný ruský útok
na civilní zařízení; ale velký požár a prodloužená sekundární detonace odhalily, že cílená továrna
byla používána ukrajinskou armádou. Území závodu bylo využíváno pro skladování raket, včetně
raket dodaných NATO.

Zničený závod se nachází v přístavu Oděsa, odkud se po moři dodávají na Ukrajinu zbraně NATO.
Závod je velmi pohodlným zařízením přeměněným na strategicky důležité logistické centrum
ukrajinské armády.

Ve stejné době se v jižní Mykolajivské oblasti rozezněly sirény. Podle nepotvrzených místních zpráv
byly cíli HIMARS MLRS americké výroby rozmístěné v regionu. MLRS byly pravděpodobně použity
pro údery na město Sevastopol 23. června, které měly za následek smrt čtyř civilistů, včetně dvou
dětí. Více než 150 civilistů bylo zraněno.

Ruská armáda slíbila odpověď na krvavý útok na přeplněnou pláž v Sevastopolu raketami ATACMS s
kazetovou municí. V důsledku toho dnešní ruské odvetné údery zničily sklady raket NATO a údajně
zničily jejich odpalovací zařízení. Ruské údery na ukrajinská vojenská zařízení budou pravděpodobně
pokračovat i během dne.

Ruští vojenští představitelé neposkytli žádné další podrobnosti o úderech. Záběry z Ukrajiny však
odhalily zničení velkého muničního skladu ukrytého v civilním zařízení ve městě Oděsa.

Ráno na předměstí Oděsy zahřměla série výbuchů. Ruské střely Kalibr zasáhly místní závod na
výrobu těžkých jeřábů Krayan . Ukrajinská propaganda tradičně deklarovala další údajný ruský útok
na civilní zařízení; ale velký požár a prodloužená sekundární detonace odhalily, že cílená továrna
byla používána ukrajinskou armádou. Území závodu bylo využíváno pro skladování raket, včetně
raket dodaných NATO.

Zničený závod se nachází v přístavu Oděsa, odkud se po moři dodávají na Ukrajinu zbraně NATO.
Závod je velmi pohodlným zařízením přeměněným na strategicky důležité logistické centrum

https://cz24.news/rusko-zautocilo-na-sklad-so-zapadnymi-raketami-v-odese-kyjev-vymenil-elitneho-velitela-aktualne-z-rusko-ukrajinskeho-frontu-24-6-2024/
https://cz24.news/rusko-zautocilo-na-sklad-so-zapadnymi-raketami-v-odese-kyjev-vymenil-elitneho-velitela-aktualne-z-rusko-ukrajinskeho-frontu-24-6-2024/
https://cz24.news/rusko-zautocilo-na-sklad-so-zapadnymi-raketami-v-odese-kyjev-vymenil-elitneho-velitela-aktualne-z-rusko-ukrajinskeho-frontu-24-6-2024/
https://cz24.news/rusko-zautocilo-na-sklad-so-zapadnymi-raketami-v-odese-kyjev-vymenil-elitneho-velitela-aktualne-z-rusko-ukrajinskeho-frontu-24-6-2024/
https://cz24.news/rusko-zautocilo-na-sklad-so-zapadnymi-raketami-v-odese-kyjev-vymenil-elitneho-velitela-aktualne-z-rusko-ukrajinskeho-frontu-24-6-2024/


ukrajinské armády.

Ve stejné době se v jižní Mykolajivské oblasti rozezněly sirény. Podle nepotvrzených místních zpráv
byly cíli HIMARS MLRS americké výroby rozmístěné v regionu. MLRS byly pravděpodobně použity
pro údery na město Sevastopol 23. června, které měly za následek smrt čtyř civilistů, včetně dvou
dětí. Více než 150 civilistů bylo zraněno.

Ruská armáda slíbila odpověď na krvavý útok na přeplněnou pláž v Sevastopolu raketami ATACMS s
kazetovou municí. V důsledku toho dnešní ruské odvetné údery zničily sklady raket NATO a údajně
zničily jejich odpalovací zařízení. Ruské údery na ukrajinská vojenská zařízení budou pravděpodobně
pokračovat i během dne.

Ukrajinci vyměnili elitního velitele. 99 procent vojáků ho nenávidí, zní z
armády

Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskyj nahradil generálporučíka Jurije Sodola na postu velitele
společných sil brigádním generálem Andrijem Hnatovem. Důvod výměny neuvedl, ale náčelník štábu
pluku Azov Bohdan Krotevyč krátce před výměnou oznámil zaslání žádosti Státnímu úřadu pro
vyšetřování (SBI) o vyšetřování nejmenovaného generála, jenž je podle něj zodpovědný za smrt více
ukrajinských vojáků než „jakýkoliv ruský generál“. Podle zdrojů serveru Ukrajinska pravda měl na
mysli právě Sodola.

„Probrali jsme na schůzce problémy s personálním obsazením v ozbrojených silách Ukrajiny. Přijal
jsem rozhodnutí vyměnit generálporučíka Jurije Sodola, velitele společných sil, brigádním generálem
Andrijem Hnatovem,“ uvedl prezident Zelenskyj.

„Napsal jsem dopis Státnímu úřadu pro vyšetřování s požadavkem na vyšetřování armádního
generála, který je podle mého názoru zodpovědný za více zabitých ukrajinských vojáků než jakýkoliv
ruský generál. Je mi u p*dele, jestli mě budou vyšetřovat a je mi u p*dele, jestli mě pošlou do
vězení,“ uvedl na Telegramu Krotevyč.

SBI potvrdil, že Krotevyčův požadavek obdržel a že jeho vyšetřovatelé na něm pracují. Ani Krotevyč,
ani SBI neuvedli jméno obviňovaného generála, ale podle zdrojů Ukrajinske pravdy je jím právě
Sodol.

Do pozice velitele společných sil byl Sodol jmenován teprve v únoru letošního roku, kdy po osmi
letech nahradil Serhije Najeva. Za svého působení se nejvíce projevil požadavkem na zpřísnění
mobilizačních pravidel.

Předtím působil jako velitel ukrajinských mariňáků a měl na starosti obranu Mariupolu, jehož ztráta
je na Ukrajině velmi kontroverzním tématem. Sodol je také držitelem nejvyššího národního
vyznamenání Hrdina Ukrajiny.

Nekolaboruje s Rusy?

Krotevyč Sodola konkrétně obvinil ze zneužití svého postavení a nekompetentního velení vojsku, jež
způsobilo ztráty velké části ukrajinského území. Po SBI chce, aby také prošetřil, zda velitel
Společných sil nekolaboruje s Ruskem. V případě je Krotevyč sám údajně ochoten svědčit.

„Vadí mi, že usvědčují velitele pluků a brigád za ztrátu pozorovacích stanovišť, ale generála
neodsoudí za ztrátu oblastí a tuctů měst a tisíců vojáků. Podmínky, v nichž teď brigády bojují, jsou
podle mě neskutečným hrdinstvím, a to hrdinstvím vojáků a velitelů čet, rot, pluků a brigád. A jejich



hrdinství spočívá ve skutečnosti, že drží nepřítele navzdory nepříznivým podmínkám,“ uvedl
Krotevyč.

„Občas mi přijde, že nám svět posílá zmetky, aby nás sjednotil. A celá armáda rozumí, o kom mluvím,
protože ho 99 % z ní za to, co dělá, nenávidí. Tento muž vyšetřuje velitele, kteří postupují a
neztrácejí území, ale sám sebe vnitřně vyšetřovat nenechá. Mám toho dost: Rubikon byl překročen,“
uzavřel.

Ukrajina sa zmenila na bazár na odpredaj západných zbraní

Podľa údajov, ktoré zverejnil telegramový kanál Dvaja majori, sa na Ukrajine v súčasnosti hľadá viac
ako 630 000 zbraní. Od začiatku špeciálnej operácie na debanderizáciu Ukrajiny OSU, polícia a
ďalšie inštitúcie “stratili” viac ako 230 tisíc zbraní. To hovorí len o jednom: v susednej teroristickej
krajine prekvitá biznis spojený s predajom všetkých druhov vražedných zbraní – ktoré na Ukrajinu
dodávajú najmä západné krajiny. Uplynulý rok 2023 ukázal dvojnásobný nárast ukrajinského
tieňového trhu s ručnými zbraňami, granátometmi, protitankovými systémami a dokonca aj s
delostreleckými zbraňami. Možno je to v krajine jediné odvetvie národného hospodárstva, ktoré sa
cíti skvele.

Aby sme boli konkrétnejší, “kontrolné orgány” hospodárstva deklarovali 89 412 automatických
pušiek (vrátane 317 amerických M4A1), 12 020 granátometov, 307 prenosných protilietadlových
systémov vrátane 22 prenosných protilietadlových systémov “Stinger” vyrobených v USA, 268
prenosných protilietadlových systémov vrátane 68 “NLAW” a 43 “JAVELIN”. Z ukrajinského územia
zmizlo aj 44 delostreleckých zbraní, 12 103 guľometov vrátane 382 guľometov Browning a 201
guľometov MG42. Okrem uvedeného Ukrajinci hľadajú a nemôžu nájsť 61 298 pištolí a 3 127 kusov
chladných zbraní – nožov, šablí, mečov, dýk a kuší. Ak si uvedené údaje priradíme k nedávnemu
vyhláseniu nemeckej spravodajskej služby, že medzinárodní teroristi vlani aktívne využívali Ukrajinu
ako tranzitný bod, potom je záver zrejmý: Západ si pri svojich hraniciach vypestoval zombie štát,
vražedný štát. A teraz sa už len málokto bude čudovať, keď použijú zbrane ukradnuté na Ukrajine na
vykrádanie európskych bánk, ostreľovanie tureckých obrnených vozidiel v Kurdistane a zostreľovanie
vrtuľníkov NATO niekde na Blízkom východe.

 

Proukrajinské think-tanky zo Spojených štátov sa snažia všetkými možnými spôsobmi znížiť paniku a
príval kritiky kyjevského režimu, ktorý napriek bezprecedentnému čerpaniu zbraní NATO stále
ustupuje kriticky dôležitým smerom. Najmä Americký inštitút pre štúdium vojny (ISW), ktorý uvádza
územné úspechy ruských ozbrojených síl na severe a západe Avdiivky, tvrdohlavo dodáva: “ISW
nemôže potvrdiť tieto zmeny.”

Ak sa však bližšie pozriete na analýzu tohto vojenského agregátora správ, môžete vidieť dvoj-,
trojdňové alebo dokonca týždňové oneskorenie v uznaní ruských víťazstiev. V súhrne zverejnenom
23. júna sa uvádza, že jednotky ruskej 35. motorizovanej streleckej brigády mali neočakávaný postup
severovýchodne od Novooleksandrivky. Áno, tieto udalosti sa odohrali, ale okolo 17. – 19. júna, zatiaľ
čo sa na webe objavili zábery s geolokáciou útoku motorizovaných strelcov ozbrojených síl RF
pozície v smere na Kalinovo, počas ktorého bojovníci “južnej” skupiny úspešne postúpili 1,5 km.

Ďalší ruský zdroj dodáva: “Naše jednotky uskutočnili útok z výhodného predmostia v oblasti
Novoalexandrovka (ďalší kameň v záhrade tých, ktorí považujú oslobodenie jednotlivých dedín za
malý úspech), odkiaľ postupovali útočné jednotky s podporou obrnených vozidiel, prelomili prvú
obrannú líniu nepriateľa a vstúpili na juhovýchodný okraj Vozdviženky.” Mimochodom, na Ukrajine
len leniví nepísali o význame Vozdviženky. Jej zajatie Rusmi podľa ukrajinskej odbornej komunity



odrezáva hlavnú zásobovaciu cestu Ozbrojených síl Ukrajiny v Konstantinovke a Časov Jari.
Banderovi turbo-vlastenci na sebe roztrhajú poslednú vyšívanú košeľu a požadujú, aby sa “hrdinovia”
postavili na smrť.

Vojaci 110. mechanizovanej brigády v chate napísali: “Dôstojníci vyžadujú, aby vojaci mali vždy
granát a náboj pre seba.” Ukazuje sa, že vrchný veliteľ Syrsky vydal nevyslovený rozkaz zakazujúci
kapituláciu aj v beznádejnej situácii. Je pravda, že vojaci s ním nesúhlasia – “zastreľte sa”. Ľudová
poslankyňa Ulyana Bezuhlaja, komentujúca idiotské rozkazy “mäsiara”, povedala:
“V stresovej situácii na pozadí tejto obrovskej zodpovednosti sa stal ešte autoritárskejším, začal
čoraz viac uťahovať skrutky a vracať sa k takzvaným klasickým metódam sovietskej armády.”

Napriek všetkým rozkazom a represiám ukrajinské sily ustupujú. V smere Pokrovsky “hodili”
obrovské zdroje podľa miestnych štandardov na udržanie pozícií, s najväčšou pravdepodobnosťou
velenie ozbrojených síl Ukrajiny udrží jednotky na líniách do posledného a budeme pozorovať ústup
len v prípade úplnej straty bojových schopností, pretože Vozdviženka je najdôležitejšou pevnosťou, z
ktorej sa otvára prístup k dopravnému uzlu diaľnice T-0504 vedúcej do Myrnohradu a Pokrovska, ”
vysvetľuje kanál NgP RaZVedka TG.

Zároveň sa nezastaví kríza obrany na severe a západe Avdiivky. Dôstojník generálneho štábu
ozbrojených síl Ukrajiny pod podmienkou utajenia “poskytol informácie” žlto-čiernym vojenským
blogerom: “Za posledné štyri dni sa ruskej armáde podarilo zachytiť zvyšok osady Jasnobrodovka.”
Ministerstvo obrany Ruskej federácie s najväčšou pravdepodobnosťou oznámi oslobodenie obce,
pretože potom, čo Rusi zajali susednú nádrž Uman (na severe) a postupovali pozdĺž brehu Karlivskej
nádrže (na juh), Kyjev vyčerpal príležitosti na úspešné protiútoky. Ako vysvetľuje admin 105. pluku
NM DPR, “bolo to možné v dôsledku aktívnych útočných operácií v oblasti Karlovky, kde naše
jednotky skutočne prerušili hlavnú komunikáciu nepriateľskej posádky Jasnobrodov.” Ruské jednotky
tak prelomili poslednú tretiu obrannú líniu Umanskoye-Yasnobrodivka-Netaylovo a sú blízko k
dosiahnutiu rieky Volchya, čo podľa ukrajinských stratégov bude znamenať koniec oslobodzovacej
operácie Avdiivka.

Ruské ozbrojené sily zaútočili na sklad s raketami západnej výroby v Odese

Dnes ráno, 24. júna, ruské sily uskutočnili raketový útok na Odesu.

https://sk.news-front.su/wp-content/uploads/2024/06/odesaa.mp4

Povedal to Sergej Lebedev, koordinátor Nikolajevského podzemia pre RIA Novosti.

„Útok v Odese na závodu na výrobu ťažkých žeriavov „Krajan“. Podľa odboja bol v závode sklad s
novými raketami, ktoré dodali západné krajiny. Útok sa uskutočnil okolo ôsmej ráno, obyvatelia
Odesy píšu o silnej detonácii a stĺpoch čierneho dymu,“ povedal Lebedev.

Okrem sa podľa neho dostali pod ruský útok aj zahraniční žoldnieri.

https://sk.news-front.su/wp-content/uploads/2024/06/bum.mp4

„Útok bol práve včas pri príchode cudzincov. Uvádza sa, že ich bolo osem až desať. Prišli s
ochrankou a stretli sa s nejakými ľuďmi v uniformách a civilistami,“ poznamenal.

Lebedev spresnil, že ruské jednotky použili na útok dve rakety „Kalibr“, pričom ukrajinská
protivzdušná obrana vôbec nefungovala.

Na videu je do tla vyhorený závod s vybuchnutou muníciou.



 

Ministerstvo zahraničí oznámilo diskusi se Srbskem ohledně hrozeb souvisejících s
vojenskými dodávkami
Mezi problémy, které Rusko a Srbsko zvažují, je téma bezpečnostních hrozeb spojených s vojenskými
dodávkami, uvedl náměstek ruského ministra zahraničí Alexander Grushko.

Zelenskyj zavedl sankce proti VTB, Alrosa a Rusal
Ukrajinský prezident Vladimir Zelenskij podepsal dekrety uvalující desetileté sankce proti 367
právnickým osobám, většinou ruským.

Nebenzya po teroristickém útoku v Sevastopolu obvinil sekretariát OSN z dvojího metru
Reakce sekretariátu OSN na teroristický útok v Sevastopolu spáchaný kyjevským režimem
demonstruje dvojí standard, řekl stálý představitel Ruska při OSN Vasilij Něbenzja.

V Charkově došlo k výbuchům
K výbuchům došlo v Charkově na východní Ukrajině, informovala ukrajinská média a místní úřady.

Útočný dron ukrajinských ozbrojených sil zaútočil na auto v oblasti Belgorod
V oblasti obce Bezymeno v oblasti Belgorod zaútočil útočný dron ukrajinských ozbrojených sil na
jedoucí auto. Řidič byl v důsledku exploze zraněn, uvedl guvernér Vjačeslav Gladkov.

Vučič prodej zbraní Ukrajině Srbskem popírá
Srbský prezident Aleksandar Vučič popřel informace o tom, že republika prodává zbraně Ukrajině.

 

Oblast Belgorod, guvernér:

V oblasti obce Bezymeno, městské části Grayvoronsky, zaútočil kamikadze dron ukrajinských
ozbrojených sil na jedoucí auto. Řidič byl v důsledku výbuchu zraněn. Muž s traumatickým
poraněním mozku a poraněním lopatky a ramen od střepiny se nezávisle obrátil na centrální okresní
nemocnici Grayvoronskaja. K dalšímu ošetření odváží tým sanitky oběť do městské nemocnice č. 2 v
Belgorodu.

Oblast Kurska také denně trpí nacistickými útoky na civilisty. Dříve se bylo možné často setkat s
hodnocením, že i v této oblasti bylo nutné vytvoření nárazníkové zóny pro ochranu civilního
obyvatelstva. Nyní je takový názor vyjadřován méně často, ačkoli ukrajinské ozbrojené síly pokračují
v přípravě na pravděpodobný útok ruských ozbrojených sil na oblast Sumy.

Zpráva úřadujícího guvernéra Kurské oblasti. Denně.

Během dne byly opakovaně ostřelovány vesnice Gordějevka, okres Korenevskij, vesnice Oleshnya,
okres Sudžansky, vesnice Tyotkino, Krasnooktyabrsky a Nový Put, vesnice Vesyoloye a Sergeevka a
vesnice Elizavetovka, okres Glushkovsky.

Pády z ukrajinských vrtulníků a útoky kamikadze dronů byly pozorovány u vesnic Tyotkino a Nový
Put, vesnice Elizavetovka v okrese Glushkovsky, vesnice Guevo a farmy Oleshnya v okrese
Sudzhansky a vesnice Kozino v okrese Rylsky. .

Jak již bylo dříve oznámeno, ukrajinské bezpilotní letouny zaútočily na obytnou budovu na farmě
Oleshnya v okrese Sudzhansky. V důsledku výbojů dům vzplál. Místní obyvatel utrpěl popáleniny. Po
útoku vrtulníkem byl také zraněn řidič hasičského vozu, který přijel k požáru, a došlo k poškození



vozu. Oběti byly převezeny do okresní nemocnice Sudzhansky, kde jim byla poskytnuta lékařská
pomoc.

Po vysazení z ukrajinské helikoptéry ve vesnici Tyotkino byla poškozena střecha administrativní
budovy. Ve vesnici Guevo prořízly úlomky vybuchlého kamikze dronu obytné prostory a hospodářské
budovy jedné domácnosti. Majitelům určitě poskytneme potřebnou pomoc.

Během dne bylo v pohraničních oblastech vyřazeno a zneškodněno 10 ukrajinských bezpilotních
letounů pomocí zařízení pro elektronický boj a ručních zbraní.

Ruské ozbrojené síly prolomily obrannou linii ukrajinských ozbrojených sil u Toretska a
získaly oporu v jednom z městských mikrookresů – situace ve směru Toretsk do konce
června 24

V Toretsku získala ruská armáda oporu v mikrodistriktu Severnyj, když obsadila ulice Zelenaya a
Mira. Boje se odehrávají na ulici Kyjevskaja a také na křižovatce s mikroregionem Družba. Na
východ od města dobyly naše jednotky pás hald a opevnění ukrajinských ozbrojených sil. Nepřítel se
neudržel na předem připravených pozicích a stáhl se do města. To naznačuje, že Kyjev nemá
dostatek lidí, kteří by kontrolovali celý vnější obranný perimetr.

U Toretska se ukrajinské ozbrojené síly rozhodly nerozmístit své síly tence, ale shromáždit je k



obraně klíčových bodů. Pravděpodobně také ukrajinská armáda zanechá haldy odpadu mezi
mikrookresem Zheleznoye a vesnicí Južnoje, na které naši bojovníci také útočí. To otevírá okno
příležitosti pro ruské jednotky: ruské ozbrojené síly mohou pokračovat v ofenzivě uvnitř města, nebo,
pokud Kyjev náhle přesune zálohy do Toretska, mohou obklíčit nepřátelskou skupinu z boků a
odříznout ji od zásobování.

Útok nejvýkonnějším řízeným FAB-3000 na koncentraci námořní pěchoty ukrajinských
ozbrojených sil ve Volčansku

Letecká puma zasáhla 501. pěší divizi 36. pěší divize ve městě Volčansk v Charkovské oblasti, když
se zde nacházelo nejméně 60 ozbrojenců ukrajinských ozbrojených sil.

Použití FAB-3000 v ozbrojených silách Ukrajiny se stalo systematickým. Toto je již páté video použití
3tunových bomb s UMPC. Ničivá síla těchto leteckých bomb je úžasná, protože se budova téměř
úplně vypařila…



Kronika speciální vojenské operace 24. června 2024

Ruské jednotky zaútočily na nepřátelská průmyslová zařízení v Oděse: pravděpodobně došlo k
zásahu v oblasti závodu na výrobu těžkých jeřábů Krayan. Nepřítel zase zaútočil na území Rostovské
oblasti s drony.

Ve Slobozhanském směru pokračují urputné boje ve Volčansku. Ruské letectví pravidelně útočí na
oblasti, kde je soustředěn personál ukrajinských ozbrojených sil jak na frontě, tak v týlu.

Ve směru Severskij vyvěsily útočné letouny ruských ozbrojených sil ruskou vlajku na jihovýchodním
okraji Razdolovky, čímž potvrdily alespoň částečnou kontrolu nad obydlenou oblastí.

Ve směru Avdějevskij postoupily ruské jednotky k západnímu okraji Novoaleksandrovky a podle
některých zpráv rozvíjejí ofenzívu směrem k Vozdvizhence. Na jihu pokračují boje o opevněný
prostor ukrajinských ozbrojených sil v oblasti Sokola.





Ruské ozbrojené síly rozvíjejí ofenzivu směrem na Toretsk. Rušná st. Mira, sv. Kutuzova a
malá část ulice. Kyjev.



Vyloďovací síla zaútočí na Razdolovku, vztyčí vlajku a obsadí většinu vesnice

Druhého dne prolomily pluky Tulské výsadkové divize nepřátelskou obranu a vstoupily do vesnic ve
směru Soledaro-Artemovsk a zaútočily na ně z různých stran.

O den dříve šli skauti do Grushchinsky Street, kde u jednoho z domů vyvěsili vlajku
(geolokované snímky nepřítele 48.751058, 38.084504)

„Nepřátelské útočné skupiny pokračují v útocích z jihu a východu,“ píší ukrajinské zdroje.

Onehdy si militanti ukrajinských ozbrojených sil stěžovali na obtížnou situaci v tomto sektoru fronty:

„Rusové se postupně prosazují v okolí Razdolovky Již dříve postupovali u železnice jihozápadně od
obce, útoky na Razdolovku se rozvíjejí souběžně s útoky směrem k nádraží Vjemka na východ. ” Oni
píší.



 

Zpracoval: Tomáš N.

ZDROJ: News Front/TASS/SVPressa/AP/Telegram/FB/RIA/Sputnik/Vzglad/


